
 

 İslam İnkılabı rehberi dünya işçi günü dolayısıyla işçilerden kalabalık bir
grubu kabul etti - 30 /Apr/ 2017

Dünya İşçi Günü dolayısıyla işverenler ve işçilerden binlercesini kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah
Hamanei, işçiliğin bir iftihar vesilesi olduğunu bildirerek işçi toplumunun meslek ve geçim meselesinin temin
edilmesi zaruretini hatırlatarak, işçilerin ve bütün halk kesimlerinin sahnede varlığının her daim düşmanların savaş
ve tecavüz gölgesini İran halkı üzerinden defettiğini ve önümüzdeki seçimlerde de kendi vatanını, nizamını ve
güvenliğini seven her kesin seçimlere katılması gerektiğini zira bu katılımın belirleyici olduğunu, düşmanın İran
üzerindeki şerrini azaltacağını vurguladı.

Hz. İmam Hüseyin (as)ın mübarek veladet yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini bildiren İslam İnkılabı Rehberi o
hazrete karşı sevgi ve muhabbet beslemek ve marifet elde etmenin halkın iftihar ettiği konulardan olduğunu söyledi.

İşçinin, "üretim ve ekonominin bel kemiği" olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, bağımsız ve gelişmiş bir
ekonomiye sahip olmak, ekonominin gelişmesini sağlamak için işçi sınıfına önem verilmesi gerektiğini, işçi
toplumunun kendine layık imkan ve haktan yararlanmasını sağlamak içinse "Milli Üretim" meselesi üzerinde önemle
durulması gerektiğini söyledi.

İşçilerin toplumda umutlu olmalarının ekonominin rayına oturmasına vesile olabileceğini belirten Ayetullah
Hamanei, ülkenin ekonomi sorununun çözümsüz olmadığını, çözümlenemeyecek bir düğüm olmadığını, bu düğümü
açmadaki zaruretlerden birinin ise işçilerin hak ve hukuku göz önünde bulundurmak ve riayet etmek olduğunu
belirtti.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının devamında "çalışma ve çalışmanın önemi kültürü"nün yayılması gerektiğini
belirterek, "Toplumda çalışmaya ilgi ve önem verme ruhu yaygınlaştırılmalı ve çalışmaya öyle bir değer verilmelidir
ki, işçi, işçi olduğunu kıvançla dile getirmeli ve bu meseleyi açıklamaktan utanmamalıdır" dedi.

İşçilerin çalışma güvenliği ve geçim güvenliğinin sağlanmasının yetkililerin takip etmesi gereken iki önemli husus
olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, hükümetin, işverenin, işçilerin, girişimcilerin her birinin işçi sınıfının
sorunlarının giderilmesi konusunda sorumluluğa sahip olduklarını ve kendi sorumluluklarını yerine getirmeleri
gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei bu konunun dile getirtilmesi, direniş ekonomisinin vurgulanması ve yılların her birinin bu
meseleyle ilgili isimlendirilmesinden asıl amacın, genel bir talep ve diyalog ortamının oluşturulması olduğunu
hatırlatarak, bir konunun genel bir talebe dönüşmesinin onun tahakkuk bulmasına sebep olabileceğini ve yetkililerin
de bu doğrultuda hareket edebileceklerini söyledi.

İşçilerin muhtelif ülkelerdeki siyasi ve sosyal etkinlik ve rollerine, İslam inkılabının ilk günlerinden itibaren
düşman'ın işçilerle İran İslam Cumhuriyeti nizamını karşı karşıya getirme yönündeki komplolarına temas eden
Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şöyle dedi: Tüm bu çabalara rağmen işçiler her zaman nizamın yanında
yer almış ve destek vermişlerdir ve daha doğrusu tüm bu yıllarda dindar ve aktif işçi camiası ülke düşmanlarına tokat
vurmuşlardır. İran İslam Cumhuriyeti ve tüm yetkililer işçi camiasına minnettar olmalı, teşekkür etmeliler. Çünkü
işçi camiası her zaman İslam Cumhuriyeti nazımının yanında yer almış ve destek vermişlerdir ve Allah'ın izniyle
bundan böyle de bunun gibi olacak."

İş oluşturma meselesinin önemini hatırlatan ve bu meselenin birinci derecede önem taşıdığını belirten İslam İnkılabı
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Rehberi, işsizlik sorununu uygun bir şekilde çözümlenmesi durumunda, işsizlikle ilgili sorunların da büyük oranda
azalacağını, ülkenin icrasında sorumluluk alan, gelecekte hükümette yetki sahibi olacak ve ekonominin
sorumluluğunun bir bölümünü üstlenen her kesin, sorumluluklarının ilk gününden itibaren işsizlik sorununun
giderilmesi yönünde çalışmalara ağırlık vermeleri gerektiğini ve böylesine önemli bir meselede hatta tek bir günün
bile ertelenmesinin caiz olmadığını söyledi.

Gelecek günlerde yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimlerine değinen Ayetullah Hamanei, "Aziz millet seçimlere
katılmalarının mili güvenlik konusunda belirleyici rol oynadığını bilmeli ve eğer halk sandık başına giderse ülkede
güvenlik devam edecektir’’ dedi.

Düşmanın halktan korktuğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, millet ve yönetim arasında ayrılık düştüğü takdirde
düşmanın yapmak istediği her şeyi yapabileceğini, zira bunun onlar için pek de ağır bir iş olmadığını ve dünyanın
başka yerlerinde bu gibi olaylara yeltendiklerini söyledi.

Kendi varlıklarının ülkenin başından savaş gölgesini uzaklaştırdığını söyleyenleri eleştiren ve gerçekte halkın
sahnelerde hazır bulunmasının İran’da savaş gölgesini uzaklaştırdığını ifade eden İslam İnkılabı Rehberi, İran’ın
bölgedeki ilerlemesi, izzeti, gücü ve nüfuzu halkın yönetimin yanında olmasından kaynaklandığını söyledi.

Kendisinin kesinlikle kime oy verilmesi gerektiğini söylemeyeceğini ama tüm kitleler oy sandıklarına gitmelerini ve
kendi tercihleri uyarınca oylarını kullanmalarını önemle tavsiye ettiğini belirten İslam İnkılabı Rehberi, "Kendi
ülkesini, nizamını ve güvenliği seven her kes seçimlere katılmalıdır. Bu belirleyici katılım düşmanın şerrini
azaltacaktır" ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi, geçtiğimiz 40 senede bütün zorluklarda nizama eşlik etmesi ve derin bağlarından dolayı halkı
takdir ederek, İslam Cumhuriyeti'nin ilerleme, iktidar, izzet ve onuru ve bölgede bugünkü etkinliği ve nüfuzunun
halkın nizamın yanında olup, destek vermesi sayesinde gerçekleştiğini kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında adaylara oy verme hususunda düşünmeleri ve danışmaları zaruretini
hatırlatarak her kesin kendi düşünce ve mantığıyla dilediği adaya oy verebileceğini ve hatta bu durumda kendi
seçiminde yanlış yapmış olsa dahi Allah indinde mazur olacağını, aka gelişi güzel, dikkatsizce ve keyfi olarak oyunu
kullanması durumunda Allah katında ve kendi vicdanı yanında bir mazereti olamayacağını söyledi.

Ayetullah Hamanei daha sonra Cumhurbaşkanı adaylarına da bazı tavsiyelerde bulundu.

Ayetullah Hamanei'nin adaylara ilk tavsiyesi kendi niyetlerini Allah rızasına adapte etmeleri ve iktidar uğruna değil
de hizmet yönünde çaba harcamaları zaruretiydi.

İslam İnkılabı Rehberinin adaylara ikinci tavsiyesi ise toplumun zayıf kitlelerine alenen destek vermeleriydi.

Ayetullah Hamanei cumhurbaşkanlık adaylarına hitaben şöyle dedi: "Halkın sizi seçmeleri durumunda öncelikleri
yerine getireceğinize, korunmaya daha fazla muhtaç olan kitlelere daha fazla ilgi göstereceğinize dair kendinizle
Allah arasında ahd bağlayın."

İslam İnkılabı rehberi daha sonra seçimlerde sorumluk sahibi olan tüm kurum ve kuruluşlara hitaben, "Halkın oyları
emanettir. Bu ağır emaneti çok dikkatli şekilde koruyunuz ve kimsenin bu emanete el uzatmasına izin vermeyiniz’’
dedi.

Seçimlerde kanunların istisnasız uygulanması gerektiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, "Halkın oyları Hakk'un
Nas’tır ve eğer birisi buna el uzatırsa bunun vebalinin altından kalkamaz’’ dedi.
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İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce kooperatif, çalışma ve sosyal refah bakanı Rabii, yaptığı kısa bir
konuşmada, ülke çapında yeterince istihdam alanının oluşturulmasının ancak küçük ve orta ölçekli iş sahalarının
oluşturulması ve atölyelerin açılması olduğunu belirterek, son 4 yıl içinde iki milyon iş imkanını oluşturulduğunu,
ancak yeni iş gücünün sahaya girmesi nedeniyle bu iş imkanının yetersiz kaldığını söyledi.

İşçilerin ve işsizlerin toplumun en korumasız kesimi olduğunu belirten Rabii, işçiler ve işverenlerin alım gücünün
azalmasına dikkat çekerek, maaşların belirlenmesi siyasetini, işçi ve emeklilerin alım gücünü artıracak şekilde
ayarlamaya çalıştıklarını söyledi.
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